
Yolanda Cardenas
7.21 kW 7 de Octubre de 2024

1E

1,844 kWh $ 6,077

13 1,890 kWh $54

99.11 % BIMESTRE $ 6,023

$36,460.00 MXN $327.00 MXN $36,134.00 MXN

555 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 7 de Octubre de 2024 22 de Octubre de 2024

20240015

Yolanda Cardenas  

13 Jinko Mono 555w

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 36,460.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 36,134.00 $ 36,134.00 $ 36,134.00

2 $ 37,553.80 $ 336.81 $ 0.00 $ 37,218.02 $ 37,218.02 $ 73,352.02

3 $ 38,680.41 $ 346.91 $ 0.00 $ 38,334.56 $ 38,334.56 $ 111,686.58

4 $ 39,840.83 $ 357.32 $ 0.00 $ 39,484.60 $ 39,484.60 $ 151,171.18

5 $ 41,036.05 $ 368.04 $ 0.00 $ 40,669.14 $ 40,669.14 $ 191,840.31

6 $ 42,267.13 $ 379.08 $ 0.00 $ 41,889.21 $ 41,889.21 $ 233,729.52

7 $ 43,535.15 $ 390.46 $ 0.00 $ 43,145.89 $ 43,145.89 $ 276,875.41

8 $ 44,841.20 $ 402.17 $ 0.00 $ 44,440.26 $ 44,440.26 $ 321,315.67

9 $ 46,186.44 $ 414.23 $ 0.00 $ 45,773.47 $ 45,773.47 $ 367,089.14

10 $ 47,572.03 $ 426.66 $ 0.00 $ 47,146.67 $ 47,146.67 $ 414,235.82

11 $ 48,999.19 $ 439.46 $ 0.00 $ 48,561.07 $ 48,561.07 $ 462,796.89

12 $ 50,469.17 $ 452.64 $ 0.00 $ 50,017.91 $ 50,017.91 $ 512,814.80

13 $ 51,983.24 $ 466.22 $ 0.00 $ 51,518.44 $ 51,518.44 $ 564,333.24

14 $ 53,542.74 $ 480.21 $ 0.00 $ 53,064.00 $ 53,064.00 $ 617,397.24

15 $ 55,149.02 $ 494.62 $ 0.00 $ 54,655.92 $ 54,655.92 $ 672,053.15

16 $ 56,803.49 $ 509.46 $ 0.00 $ 56,295.59 $ 56,295.59 $ 728,348.75

17 $ 58,507.60 $ 524.74 $ 0.00 $ 57,984.46 $ 57,984.46 $ 786,333.21

18 $ 60,262.82 $ 540.48 $ 0.00 $ 59,724.00 $ 59,724.00 $ 846,057.21

19 $ 62,070.71 $ 556.70 $ 0.00 $ 61,515.72 $ 61,515.72 $ 907,572.92

20 $ 63,932.83 $ 573.40 $ 0.00 $ 63,361.19 $ 63,361.19 $ 970,934.11

21 $ 65,850.82 $ 590.60 $ 0.00 $ 65,262.02 $ 65,262.02 $ 1,036,196.14

22 $ 67,826.34 $ 608.32 $ 0.00 $ 67,219.88 $ 67,219.88 $ 1,103,416.02

23 $ 69,861.13 $ 626.57 $ 0.00 $ 69,236.48 $ 69,236.48 $ 1,172,652.50

24 $ 71,956.96 $ 645.36 $ 0.00 $ 71,313.57 $ 71,313.57 $ 1,243,966.07

25 $ 74,115.67 $ 664.72 $ 0.00 $ 73,452.98 $ 73,452.98 $ 1,317,419.06



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 975.8 1,032.0 1,149.6 1,152.5 1,221.9 1,180.8 1,118.7 1,094.6 946.0 1,082.5 987.6 979.3

Consumo actual 1,332.5 1,332.5 494.5 494.5 335.0 335.0 421.0 421.0 1,077.0 1,077.0 1,871.5 1,871.5


